
 VELEUČILIŠTE U KARLOVCU 
KARLOVAC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 

 Trg J. J. Strossmayera 9 

 HR • 47000 Karlovac • Croatia 

tel.  +385 (0)47 843-500 

fax. +385 (0)47 843-503 

e-mail: dekanat@vuka.hr 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Klasa: 602-01/13-01/1028 

Broj: 2133-61-01-13-01 

Karlovac, 02.10.2013. 

 

Temeljem članka 18. a Zakona o zaštiti osobnih podataka ( Narodne novine, broj: 106/12), i čl. 72. 
Statuta Veleučilišta u Karlovcu dekan dr. sc. Branko Wasserbauer, prof. v.š.  donosi 

 

 
ODLUKU 

O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA ZAŠTITU OSOBNIH PODATAKA 
 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom imenuje se  
- MARKO OŽURA, dipl.ing. 
Na mjesto službenika za zaštitu osobnih podataka Veleučilišta u Karlovcu 

 
Članak 2. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka: 
- vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka u smislu poštivanja Zakona o zaštiti osobnih 
podataka i ostalih propisa koji uređuju pitanja obrade osobnih podataka, 
- upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o zaštiti osobnih 
podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanje privatnosti i zaštitu 
osobnih podataka, 
- upoznaje sve osobe zaposlene na obradi osobnih podataka o njihovim zakonskim obvezama u svrhu 
zaštite osobnih podataka, 
- brine o izvršenju obveza iz članka 14. i 17. Zakona o zaštiti osobnih podataka, 
- omogućuje ostvarivanje prava ispitanika iz članka 19. i 20. Zakona o zaštiti osobnih podataka 
- surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad obradom 
osobnih podataka. 

 
Članak 3. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i podataka koje 
sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka obnašanja dužnosti službenika 
za zaštitu osobnih podataka. 

 
Članak 4. 

Obavijest o imenovanju službenika za zaštitu osobnih potrebno je dostaviti Agenciji za zaštitu osobnih 
podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove Odluke putem Izvješća o imenovanju 
službenika za zaštitu osobnih podataka, koje čini prilog ovoj odluci. 

 




